

DU MARDI 23 AU LUNDI 29 JUILLET 2024^(*)

Netto

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER

Rendez-vous
PRIX BAS!

Origine
France



**4[€]
59**

La barquette

**PILONS POULET PAPRIKA
NETTO**
1 kg - 4,59 € le kg



**À ce prix-là,
épicez vos envies !**



netto.fr



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(*) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.

DESTINATION IBÉRIQUE

Elevées en
Equateur
ou Vénézuéla
ou Nicaragua
ou Honduras^(k)

PROMO

3€₉₀

La barquette

**CREVETTES CUITES
NETTO**
De 80 à 100 pièces au kg
500 g - 7,80 € le kg



Origine
Espagne

20% DE REMISE
IMMÉDIATE⁽¹³⁾

~~2,99 €~~

2€₃₉

L'unité

**CHORIZO SARTA DOUX
COSTA BRAVA**
ou fort
200 g - 11,95 € le kg



Transformé en
France



10% DE REMISE
IMMÉDIATE⁽¹³⁾

~~1,93 €~~

1€₆₄

L'unité

**ACRAS MORUE
NETTO**
180 g - 9,11 € le kg



PROMO

3€₆₉

L'unité

**PAËLLA SURGELÉE
NETTO**
1 kg - 3,69 € le kg



+ 15% offert

2€₄₉

L'unité

**GRAINES DE TOURNESOL GRILLÉES
CHURRUC**
ou maïs grillé salé
250 g - 9,96 € le kg



1€₅₀

L'unité

**OLIVES VERTES FARCIES AUX ANCHOIS
LA ESPANOLA**
ou aux poivrons
130g + 15% offert - soit 150 g - 10 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(k)Selon approvisionnement en magasin. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.

GRAND SOLEIL SUR LES PRIX !

Transformé au Portugal



PROMO

2€⁷⁹

La boîte de 6

PASTÉIS DE NATA X6
348 g - 8,02 € le kg



2€²⁰

Le sachet

MADELEINES RONDES DULCESOL
504 g - 4,37 € le kg



2€⁴⁵

La brique

NECTAR FRUIT DE LA PASSION COMPAL
1 L - 2,45 € LE LITRE
ou mangue de colombie
ou pêche de méditerranée
1 l - 1,95 € le litre

17% DE REMISE IMMÉDIATE⁽¹³⁾

2,60 €

2€¹⁵

La bouteille

SANGRIA ROUGE DON SIMON
ou blanche
ou rosé
1,5 l - 1,43 € le litre




PROMO

3€⁶²

La bouteille

DO CAVA BRUT TIGALO
75 cl - 4,83 € le litre



30% DE REMISE IMMÉDIATE⁽¹³⁾

4,69 €

3€²⁸

Le pack de 6

BIÈRE BLONDE SAN MIGUEL
5,4% vol.
6 x 25cl - soit 1,5 l - 2,19 € le litre



-60% SUR LE 2^{ème} PRODUIT⁽¹¹⁾

Le 1^{er} **5€⁴⁸**

Le 2^{ème} **2€¹⁹**

Soit **7,67 € les 2**

PORTO TAWNY CONVIDO
ou blanc - 18% vol.
75 cl - 7,31 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 7,67 €
au lieu de 10,96 €
5,11 € le litre au lot

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

* Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



CAGNOTTEZ

JUSQU'À 10€

CHAQUE

SEMAINE

en achetant les produits concernés de cette double page du mardi 23 au lundi 29 juillet 2024 (hors Top-rayon)*



Télécharger dans l'App Store

DISPONIBLE SUR Google Play

OFFRE LIMITÉE À L'ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE "MA CARTE NETTO" ET PAR SEMAINE *

Origine France



4€⁰⁹

La barquette
Prix payé en caisse

1€

sur ma carte*

3€⁰⁹

La barquette
Avantage carte déduit



VIANDE BOVINE : CARPACCIO NETTO
200 g - 20,45 € le kg

Transformé en France



2 achetés

2€⁸⁸

les 2 packs de 4
Prix payé en caisse

0€⁹⁷

sur ma carte*

1€⁹¹

les 2 packs de 4
Avantage carte déduit



YAOURT AU LAIT ENTIER SAVEUR CITRON NETTO
4 x 125 g - soit 500 g -
1,44 € le pack de 4 - 2,88 € le kg
Par 2 : 2x500 g - soit 1 kg
- soit 2,88 € le kg au lot

2 achetés

4€⁴⁴

les 2 unités
Prix payé en caisse

1€⁴⁸

sur ma carte*

2€⁹⁶

les 2 unités
Avantage carte déduit



BISCUITS CUILLERS NETTO
300 g - 2,22 € l'unité - 7,40 € le kg
Par 2 : 2x300 g - soit 600 g - soit
7,40 € le kg au lot

2 achetés

5€¹⁶

les 2 unités
Prix payé en caisse

1€⁶⁹

sur ma carte*

3€⁴⁷

les 2 unités
Avantage carte déduit



MÉLANGE DE FRUITS DU VERGER SANS SUCRES AJOUTÉS NETTO
4x113g - soit 452 g - 2,58 € l'unité - 5,71 € le kg
Par 2 : 2x452 g - soit 904 g
- soit 5,71 € le kg au lot

2€²⁷

La bouteille
Prix payé en caisse

0€⁷⁵

sur ma carte*

1€⁵²

La bouteille
Avantage carte déduit



SIROP DE CITRON NETTO
1 l - 2,27 € le litre

2 achetés

2€

les 2 unités
Prix payé en caisse

0€⁶⁰

sur ma carte*

1€⁴⁰

les 2 unités
Avantage carte déduit



LINGETTES BÉBÉ NETTO
x24 - 1 € l'unité - soit 2 € le lot de 2

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation.

Produits
Partenaires

tahiti



Origine
France



4€₉₉
Le lot de 3
Prix payé en caisse

1€₅₀
sur ma carte*

3€₄₉
Le lot de 3
Avantage carte déduit

tahiti lot de 3

**GEL DOUCHE
CITRON ET HUILE DE COCO 100% NATURELLE
TAHITI**
3x250ml - soit 750 ml - 6,65 € le litre

2 achetés

7€₃₈
les 2 unités
Prix payé en caisse

2€₁₅
sur ma carte*

5€₂₃
les 2 unités
Avantage carte déduit



**NOS ÉFFILOCHÉS DE PORC
BORDEAU CHESNEL**
200 g - 3,69 € l'unité - 18,45 € le kg
Par 2 : 2x200 g - soit 400 g
- soit 18,45 € le kg au lot

OFFRE EXCLUSIVE



POUR TOUT ACHAT SUR LE RAYON
BIÈRES ET CIDRES

**TOP
RAYON%**

DU VENDREDI 26 AU DIMANCHE 28 JUILLET 2024⁽¹⁾

RECEVEZ
UN BON D'ACHAT⁽²⁾
DANS VOTRE APPLI

DE **20%**

DU MONTANT DÉPENSÉ
DANS CE RAYON



(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d'achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d'un prochain achat d'un montant supérieur ou égal à sa valeur. Offre valable uniquement du mardi 30 juillet au dimanche 4 août 2024 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d'un seul passage caisse et d'un seul bon par personne. Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR**

Suggestions de présentation. *Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d' "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l'opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec "Ma carte Netto" ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l' "Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto" CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d'ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l'application Netto France.

> **FRUITS ET LÉGUMES**

DU MARDI 23 AU SAMEDI 27 JUILLET 2024^(a)



Origine France

PROMO

1€⁵⁹

Le kg

TOMATE ALLONGÉE
Catégorie : 1

TOMATES DE FRANCE



Origine France

PROMO

0€⁹⁹

Le kg

COURGETTE
Calibre : 14/21
Catégorie : 1

FRUITS & LÉGUMES DE FRANCE



Origine France

PROMO

2€²⁹

Le kg

PÊCHE
Variété : blanche et/ou jaune
Calibre : A
Catégorie : 1

FRUITS & LÉGUMES DE FRANCE



Origine France

PROMO

1€⁸⁹

Le kg

PRUNE ROUGE
Calibre : 45/50
Catégorie : 1

FRUITS & LÉGUMES DE FRANCE

> **BOUCHERIE**



Origine France

PROMO

9€⁴⁵

La barquette

VIANDE BOVINE :
8 STEAKS HACHÉS 15% MG NETTO
8 x 100 g - soit 800 g -
11,81 € le kg

VIANDE BOVINE FRANÇAISE

POUR BOUILLIR

> **VOLAILLE**



Origine France

PROMO

11€⁹⁹

Le kg

ESCALOPES DE DINDE MILANAISES
450 g environ

VOLAILLE FRANÇAISE

Dinde

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.

Transformé en
France



10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

1,53 €

1€37

L'unité

**MUSSEAU DE BŒUF
NETTO**
ou mousseau de porc
300 g - 4,57 € le kg

Transformé au
Maroc



PÊCHE
DURABLE
MSC
www.msc.org.fr
MSC-C-57865

16% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

3,58 €

3€

L'unité

**ANCHOIS MARINÉS NATURE
NETTO®**
150 g - 20 € le kg

Origine
France



10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

3,03 €

2€72

L'unité

**SAUCISSE SÈCHE DROITE PUR PORC
NETTO**
250 g - 10,88 € le kg

Origine
France



10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

1,77 €

1€59

L'unité

**ALLUMETTES FUMÉS
NETTO**
ou nature
2 x 100g - soit 200 g - 7,95 € le kg

Transformé en
France



BORETTI
Netto
+1 vignette

13% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

1,50 €

1€30

Le sachet

**DUO MÂCHE & ROQUETTE
NETTO**
175 g - 7,43 € le kg

Origine
Italie



30% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

3,50 €

2€45

L'unité

**BURRATA
GALBANI**
fromage au lait de vache pasteurisé
à 24% Mat. Gr sur produit fini
150 g - 16,33 € le kg

Origine
France



-60% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

2€09

Le 2^{ème}

0€83

Soit **2,92 € les 2**

**SALADE & APÉRITIF AIL
& FINES HERBES**

BOURSIN

à 39% Mat. Gr sur produit fini
ou échalote & ciboulette ou figue & noix
à 38.5% Mat. Gr sur produit fini
fromage au lait de vache pasteurisé
120 g - 17,42 € le kg
Par 2 (240 g) : 2,92 € au lieu de 4,18 €
12,17 € le kg au lot

Transformé en
France

4€49

Le pack de 16

**YAOURT AUX PROBIOTIQUES
AUX FRUITS PANACHÉS
ACTIVA**

ou aux fruits panachés 0%
ou aux fruits mixés panachés
12 x 125 g + 4 offerts - soit 2 kg - 2,25 € le kg

+ 4 offerts



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Ce produit provient d'une pêche durable qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org.fr (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

> CRÈMERIE

Transformé en
Belgique



-60% ⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} **2€²⁸**

Le 2^{ème} **0€⁹¹**

Soit **3,19 € les 2**

**CRÈME
SOUS PRESSION
VANILLE DE MADAGASCAR
ISIGNY SAINTE MÈRE**
à 29% Mat. Gr sur
produit fini
250 g - 9,12 € le kg
Par 2 (500 g) : 3,19 €
au lieu de 4,56 €
6,38 € le kg au lot

Origine
France



8€²⁴

Le pack de 8

**LAIT DEMI-ÉCRÉMÉ UHT DE BONS
MATINS
LACTEL**
8 x 1 L - soit 8 l - 1,03 € le litre

Transformé en
Espagne



PROMO

1€⁹⁷

La brique

**GAZPACHO
NETTO**
Soupe froide de légumes frais à
l'huile d'olive
1 l - 1,97 € le litre

> SURGELÉS



30% ⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

3,14 €

2€¹⁹

Le sachet

**BEIGNETS DE CALAMARS
À LA ROMAINE SURGELÉS
PESCANOVA**
500 g - 4,38 € le kg



13% ⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

1,95 €

1€⁶⁹

L'unité

**FRIES ALLUMETTES
SURGELÉES
NETTO**
1 kg - 1,69 € le kg



30% ⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

5,95 €

4€¹²

L'unité

**POT DE CRÈME GLACÉE
MACADAMIA NUT
BRITTLE
HÄAGEN-DAZS**
ou salted caramel
ou vanille pécan
560 g - 7,36 € le kg

> BOISSONS



34% ⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

4,40 €

2€⁹⁰

Le pack de 6

**BIÈRE SANS ALCOL CITRON
LA GOUDALE**
6x25cl - soit 1,5 l -
1,93 € le litre



**BORETTI
Netto**
+1 vignette

-50% ⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} **1€⁶¹**

Le 2^{ème} **0€⁸⁰**

Soit **2,41 € les 2**

**JUS D'ANANAS
À BASE DE CONCENTRÉ
NETTO**
sans sucres ajoutés
1 l - 1,61 € le litre
Par 2 (2 l) : 2,41 €
au lieu de 3,22 €
1,21 € le litre au lot

**18
ans**

**LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS**
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE



1€ ⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

18,90 €

17€⁹⁰

La bouteille

**APÉRITIF ANISÉ
PASTIS 51**
45% vol.
1 l - 17,90 € le litre

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



13% ⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE
1,90 €
1€65
La bouteille

**HUILE DE TOURNESOL
NETTO**
1 l - 1,65 € le litre

BORETTI
Netto
+1 vignette

PROMO

1€95

L'unité



**RAVIOLI PUR BŒUF
NETTO**
800 g - 2,44 € le kg

-30% ⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

2€57

Le 2^{ème}

1€79

Soit **4,36 € les 2**



**RILLETES DU MANS PUR PORC
NETTO**
3x75g - soit 225 g - 11,42 € le kg
Par 2 (450 g) : 4,36 € au lieu de 5,14 €
9,69 € le kg au lot

-30% ⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er}
1€14
Le 2^{ème}
0€79
Soit **1,93 € les 2**



**COMPOTE POMME FRAISE
NETTO**
- 30% de sucres
4x100g - soit 400 g - 2,85 € le kg
Par 2 (800 g) : 1,93 € au lieu de 2,28 €
2,41 € le kg au lot
ou pomme
à 0,78 € l'unité
4x100g - soit 400 g - 1,95 € le kg
Par 2 (800 g) : 1,32 € au lieu de 1,56 €
1,65 € le kg au lot
ou pomme poire
à 1,02 € l'unité
4x100g - soit 400 g - 2,55 € le kg
Par 2 (800 g) : 1,73 € au lieu de 2,04 €
2,16 € le kg au lot

-50% ⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er}
2€99
Le 2^{ème}
1€49
Soit **4,48 € les 2**



**BRIOCHE TRANCHÉE
SANS ADDITIF -30% DE SUCRE
HARRYS**
485 g - 6,16 € le kg
Par 2 (970 g) : 4,48 €
au lieu de 5,98 €
4,62 € le kg au lot



-50% ⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er}
1€99
Le 2^{ème}
0€99
Soit **2,98 € les 2**

**CONFITURE CŒUR DE FRAISE
ST MAMET**
ou cœur d'abricot
310 g - 6,42 € le kg
Par 2 (620 g) : 2,98 € au lieu de 3,98 €
4,81 € le kg au lot

BORETTI
Netto
+1 vignette

PROMO

1€59

L'unité

**MADELEINES NAPPÉES
AU CHOCOLAT
NETTO**
250 g - 6,36 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

HYGIÈNE ET ENTRETIEN

-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€41

Le 2^{ème} :
0€96

Soit **3,37 € les 2**

GEL DOUCHE DERMO-RESPECT SANS SAVON

CADUM

ou crème douche surgras beurre de karité
ou crème douche hydratation longue durée
450 ml - 5,36 € le litre
Par 2 (900 ml) : 3,37 € au lieu de 4,82 €
3,74 € le litre au lot



15%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

4,82 €

4€09

Le lot de 12 rouleaux



PAPIER TOILETTE CONFORT X12 ROULEAUX
BLANC TRIPLE ÉPAISSEUR
NETTO

-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
8€36

Le 2^{ème} :
3€34

Soit **11,70 € les 2**

LESSIVE DISC 4 EN 1
L'EXPERT X25
LE CHAT⁽¹²⁾

413 g - 20,24 € le kg
Par 2 (826 g) : 11,70 €
au lieu de 16,72 €
14,16 € le kg au lot
ou sensitive aloe vera & savon de Marseille x23
380 g - 22 € le kg
Par 2 (760 g) : 11,70 € au lieu de 16,72 €
15,39 € le kg au lot



+ 2 offerts

BORETTI
Netto
+1 vignette

8€08

Le lot de 6

SACS POUBELLE 20X30L
LIENS COULISSANTS
NETTO
4 rouleaux + 2 offerts



ANIMAUX



MAISON

-30%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
0€99

Le 2^{ème} :
0€69

Soit **1,68 € les 2**

ÉMINCÉS EN GELÉE
POUR CHAT ADULTE
NETTO
4x100g - soit 400 g -
2,48 € le kg
Par 2 (800 g) : 1,68 €
au lieu de 1,98 €
2,10 € le kg au lot



Le Parfait

2€50

L'unité

BOCAL 1L
LE PARFAIT
Coloris : orange
En verre
Ou bocal 2L
à 2,90 €



DU MARDI 14 MAI
AU LUNDI 19 AOÛT 2024⁽¹⁾

OPÉRATION VIGNETTES BORETTI

2€
LE COUTEAU⁽³⁾

AVEC
20 OU 30 VIGNETTES
COLLECTÉES⁽²⁾

TOUS LES 10€ D'ACHAT
ET/OU POUR L'ACHAT
D'UN PRODUIT PARTENAIRE⁽²⁾
= 1 VIGNETTE EN CAISSE



BORETTI

Suggestion de présentation

[1] Selon horaires et jours d'ouverture des magasins Netto participants. Liste disponible sur www.netto.fr.

[2] Du mardi 14 mai au lundi 19 août 2024, recevez lors de votre passage en caisse, une vignette pour chaque tranche d'achat de 10€ et/ou pour l'achat d'un produit partenaire (hors presse, livres, gaz, carburant et cartes cadeaux).

[3] Voir modalités et produits éligibles à l'offre dans le collecteur disponible sur le présentoir, en caisse des magasins participants et sur www.netto.fr.

⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹²⁾ Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.

DESTOCKAGE

QUANTITÉS LIMITÉES
À 8 640 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**1€
49**

Le lot de 3

**BOLS EN VERRE X3
ALPINA**
Capacité : 700 ml
Dimensions :
9 x 9 x 3,5 cm

QUANTITÉS LIMITÉES
À 2 220 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**3€
49**

L'unité

**ESSOREUSE À SALADE
ALPINA**
Capacité : 4 litres
Matière :
polypropylène
Dimensions :
23 x 23 x 16,5 cm
4 couleurs assorties

QUANTITÉS LIMITÉES
À 4 440 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

**2€
99**

Le lot de 5

BOÎTES DE CONSERVATION
Matière : polypropylène
Contenance : 0.2L - 0.35L - 0.6L - 1L - 1.8L
Avec couvercles inclus



QUANTITÉS LIMITÉES
À 2 448 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**BLACK+
DECKER**

**14€
99** ⁽¹³⁾

**7€
99**

L'unité

**ORGANISATEUR DE COFFRE DE VOITURE
BLACK + DECKER**
Avec poignée de transport,
fermeture et maintien en velcro
Dimensions : 29 x 15 x 30 cm
Couleur : gris foncé
Matière : 100% polyester

QUANTITÉS LIMITÉES
À 2 490 COLIS
SUR TOUTE LA FRANCE**



DUNLOP

**18€
90** ⁽¹³⁾

**4€
99**

L'unité

**RANGEMENT PARE SOLEIL
DUNLOP**
Matière : PVC textile
Dimensions :
37 x 21 x 2 cm
Coloris : noir

QUANTITÉS LIMITÉES
À 10 224 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



AA/AAA

PHILIPS

**5€
99**

Le lot de 20

**20 PILES
AA 1.5V
PHILIPS
ou AAA**

**29€
99**

L'ensemble

QUANTITÉS LIMITÉES
À 1 242 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

DONT 1,17 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

TABLE DE CAMPING AVEC 4 TABOURETS

Matière : aluminium
Dimensions de la table : 120 x 60 x 70 cm.
Dim. des 4 tabourets : 32 x 27 x 37 cm
Poids : 7,1 kg
Coloris : gris
Table et tabourets pliables
La table se replie en forme de valise
et les tabourets se rangent à l'intérieur



Des petits prix qui pétillent !

-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

**3€
75**

Le 2^{ème}

**1€
87**

Soit **5,62 € les 2**

EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE

SAN PELLEGRINO

6x1l - soit 6 l - 0,63 € le litre

Par 2 (12 l) : 5,62 € au lieu de 7,50 €
0,47 € le litre au lot



DU VENDREDI 26 AU SAMEDI 27 JUILLET 2024^(a)

ALERTE DISCOUNT



**FILETS DE POULET MARINÉS
THYM CITRON
ou barbecue
1 kg**



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

Téléchargez l'appli Netto France
pour consulter vos prospectus.



FLASHEZ CE CODE

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184 €.

Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : **ARISTID** © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 23 au lundi 29 juillet 2024. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d'erreurs typographiques. Impression : **ALTAVIA** Paris R.C.S. Bognibry B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1SBA - S30 - 037. Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr.



10-31-1247